
ROMÂNIA
JUDEŢUL DOLJ

CONSILIUL LOCAL SEGARCEA

HOTĂRÂRE
Privind darea în administrare a spațiului situat în Segarcea, str. Republicii, nr. 141,

către AGENȚIA JUDEŢEANĂ PENTRU OCUPAREA FORŢEI DE MUNCĂ DOLJ

Consiliul Local Segarcea convocatîn şedinţa ordinară din data de 31.03.2020;
Având în vedere adresa nr. 8244/AJOFMDJ/17.03.2020, înaintată de AGENȚIA

JUDEŢEANĂ PENTRU OCUPAREA FORȚEI DE MUNCĂ DOLJ, prin care solicită darea
în administrare a unui spațiu adecvat desfășurării activității Punctului de Lucru al AJOFM

Dolj;
În temeiul prevederii art. 3 alin. (3) din Legea 7/1996, cu modificările și completările

ulterioare, HG 1288/2012,art. 196 alin. (1), litera a) din OUG 57/2019, privind Codul

Administrativ,

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 — Se aprobă darea în administrare către Agenția Județeană pentru Ocuparea

Forței de MuncăDolj, pe perioada desfășurării activității Puntului de lucru al AJOFM Dolj în

orașul Segarcea, a spațiului ce aparține domeniului public al orașului Segarcea,aflat în

Segarcea, str. Republicii, nr. 141, cu o suprafață de 33 mp, pentru desfășurarea activității

Punctului de lucru.
Art. 2 - AJOFM DOLJ se obligă să plătească cheltuielile aferente costurilor cu

utilitățile (apă, energie electrică, căldură, gaze) prin raportare la spațiul/imobilul folosit.

Art. 3 - Primăria Segarcea are obligația de a permite folosința imobilului/spațiului de

către reprezentanții legali ai AJOFM Dolj, în scopul desfășurării activității specifice

Punctului de Lucru Segarcea.
Art. 4 - Se împuternicește primarul orașului Segarcea, domnul Tutunaru Nicolae, în

vederea semnării contractului de comodat și procesul verbal de predare primire al

spațiului.
Art. 5 - Cu punerea în aplicare a prezentei hotărâri se desemnează primarul orașului

Segarcea, prin compartimentul de specialitate.

Nr. 32
Dată astăzi 31.03.2020

PREȘEDINȚE DE ȘEDINȚĂ, CONTRASEMNEAZA,

Bufu Vasile SECRETAR GENERAL,


